
期 首 商 品 棚 卸 高

仕 入 高

雑 収 入

宅 配 手 数 料 収 入

福 祉 剰 余 金

税 引 前 当 期 剰 余 金

そ の 他 の 特 別 損 失

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

減 損 損 失

特 別 退 職 金

店 舗 等 閉 鎖 損 失

支 払 利 息

賃 貸 費 用

雑 損 失

固 定 資 産 売 却 益

関 係 団 体 出 資 評 価 引 当 金 戻 入 益 342,100

345,286

3,812

40,360

422,089

供 給 事 業

供 給 高

供 給 原 価

教 育 文 化 事 業 収 入

福 祉 事 業

福 祉 事 業 収 入

福 祉 事 業 費 用

期 末 商 品 棚 卸 高

供 給 剰 余 金

そ の 他 事 業 収 入

合 計

そ の 他 の 特 別 利 益

177,064,985

1,765

135,088,877

1,456,055

302,528

2,491,032

1,034,976

397,563

1,442,453

614,631

440,158

24,479

292,299

28,508

106,420

196,108

2,793,560

7,412

768,310

3,554,458

2,568,547

1,331,197

損益計算書
(自2014年3月21日　至2015年3月20日）

（単位：千円）

金 額科 目

28,229

16,016,822

27,362,492

1,601,852

136,522,418

1,261,218 135,261,199

753,080

41,803,785

4,058,266

45,947,862

667,270

85,810

1,433,540

事 業 経 費

人 件 費

物 件 費

受 取 配 当 金

受 取 利 息

そ の 他 事 業 収 入 計

事 業 総 剰 余 金

事 業 外 収 益

43,379,314

不 動 産 賃 貸 収 入

共 済 受 託 収 入

そ の 他 受 取 手 数 料

当 期 未 処 分 剰 余 金

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 等

138,210

当 期 剰 余 金

事 業 剰 余 金

経 常 剰 余 金

324,799

167,429

163,273

賃 貸 収 入

み な し 自 由 脱 退 出 資 金 戻 入 益

事 業 外 費 用

28,481

特 別 利 益

3,600

4,377

当 期 首 繰 越 損 失 金
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